utero beatae Maria? Virginis, ut sint duse natura?, divina et humana, in imitate persona?

inseparabiliter conjunctas, unus Christus, vere Deus, et vere homo, natus ex Virgine Maria,

vere passus, crucifixus, mortuus, et sepultus, ut reconciliaret nobis Patrem, et hostia esset

non tantum pro culpa originis, sed etiam pro omnibus actualibus hominum peccatis.

Item descendit ad inferos, et vere resurrexit tertia die ; deinde ascendit ad ccelos, ut sedeat

ad dexterain Patris, et perpetuo regnet et dominetur omnibus creaturis, sanctificet credentes

in ipsum, misso in corde eorum Spiritu Sancto, qui regat, consoletur, ac vivificet eos,

ac defendat adversus diabolum et vim peccati. Idem Christus palam est rediturus, ut

judicet vivos et mortuos, &c. juxta symbolum apostolorum.

4. De Justificatione.

Item de justificatione docemus, quod ea proprie significat remissionem peccatorum et Cott. mss.

acceptationem seu reconciliationem nostram in gratiam et favorem Dei; hoc est, veram British' m'u-'

renovationem in Christo, et quod peccatores, licet non assequantur hanc justificationem orf^nai.

absque poenitentia, et bono ac propenso motu cordis quem Spiritus Sanctus efficit erga ieC
y
i

P
Mem.

Deum et proximum, non tamen propter dignitatem aut meritum poenitentia? aut ullorum \^i Nana,
operum seu meritorum suorum justificantur, sed gratis propter Christum per fidem, cum ox n.

3
i82-f

d '

credunt se in gratiam recipi, et peccata sua propter Christum remitti, qui sua morte pro

nostris peccatis satisfecit. Hanc fidem imputat Deus pro justitia coram ipso. Rom. 3°.

et 4°. Fidem vero intelligimus non inanem et otiosam, sed earn " qua per dilectionem

operatur." Est enim vera et Christiana fides, de qua hie loquimur, non sola notitia

articulorum fidei, aut credulitas doctrina? Christiana? duntaxat historica ; sed una cum ilia

notitia et credulitate, firma fiducia misericordia? Dei promissa? propter Christum, qua
videlicet certo persuademus ac statuimus eum etiam nobis misericordem et propitium.

Et ha?c fides vere justificat, vere est salutifera, non ficta, mortua, aut hypocritica, sed

necessario habet spem et caritatem sibi individue conjunctas, ac etiam studium bene

vivendi, et bene operatur pro loco et occasione. Nam bona opera ad salutem sunt neces-

saria, non quod de impio justum faciunt, nee quod sunt pretium pro peccatis, aut causa

justificationis ; sed quia necessum est, ut qui jam fide justificatus est et reconciliatus Deo
per Christum, voluntatem Dei facere studeat juxta illud :